
Technická dokumentace výrobku podle GPSR

BARVY NA SVĚTLÝ TEXTIL ARTEMISS 

odstíny: 
11,12,13,14,21,22,23,24,31,32,33,34,38,41,42,43,44,45,51,52,53,54,55,61,62,63,64,91,92,93,94,90,

95

balení:
plastová lahev: 10g, 25g, 40g, 70g, 110g, 250g, 500g, 1000g

sada: 7x12g, 8x12g, 7x25g, 10x110g

 

Výrobce: KREATIV colour Třebíč, s.r.o, U Obůrky 953/7, 674 01 Třebíč
email:  obchod@barvyartemiss.cz 
www: www.kreativtrebic.cz
tel: +420739206544 
vypracoval: Jan Pešl

                                

Účel použití: 
vodou ředitelná akrylová barva s pigmenty oxidu titanu. Na malování a zdobení světlých 
textilních látek  z  přírodních materiálu, polyesteru a směsi. Pro kreativní tvorbu a hobby.

Návod k použití: 
Před použitím promíchejte. Na čistý textil naneste barvu štětcem, houbičkou, přes šablonu 
apod. Nechte dobře zaschnout. Můžete zažehlit přes pečící papír. Skladujte v uzavřených 
obalech, při pokojové teplotě. Zabraňte přímému slunečnímu záření a vysokým teplotám. 
Nesmí zmrznout. Rozvrstvení barvy není na závadu. 

Posouzení rizik a opatření ke snížení rizik:
Při vniknutí do oka vypláchněte proudem čisté vody. Nevhodné pro děti do tří let. Obsahuje 
malé části. Hrozí vdechnutí nebo polknutí dítětem. Používat pod dohledem dospělé osoby. 

V Třebíči dne 13.12.2024

  
Jan Pešl

jednatel KREATIV colour Třebíč

tel:+420739206544
http://www.kreativtrebic.cz/
mailto:obchod@barvyartemiss.cz

